
 

   
1 / 1

 

 

Besluit van de raad van de gemeente Boekel tot toestemming 
verlenen aan het college om in te stemmen met het 
Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke regeling Brabants Historisch 
Informatie Centrum 2024 en Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke 
regeling Brabants Historisch Informatie Centrum 2025 

 

 Documentnummer 
645053 
 
Zaaknummer 
3183 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 augustus 2024; 
 
gelet op Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
Besluit: 
Toestemming verlenen aan het college om in te stemmen met het Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke 
regeling Brabants Historisch Informatie Centrum 2024 en Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke regeling 
Brabants Historisch Informatie Centrum 2025. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden  
op 3 oktober 2024. 
 
 
 
De griffer, De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 

 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


